48
T
D
-S
IL
E
N
T

термозащиты
Пульт
управления
IP20
Пульт
управления
IP44
Электронный
регулятор
скорости
(бесшаговый)
Пятиступенчатый
регулятор
скорости
(трансформатор)
TD-160/100 N SILENT 9, 10 Встроенная REGUL-2 COM-2 REB-1 RMB 1,5
TD-250/100 SILENT 9, 10 Встроенная REGUL-2 COM-2 REB-1 RMB 1,5
TD-350/125 SILENT 9, 10 Встроенная REGUL-2 COM-2 REB-1 RMB 1,5
TD-500/150-160 SILENT 9, 10 Встроенная REGUL-2 COM-2 REB-1 RMB 1,5
TD-800/200 SILENT 9, 10 Встроенная REGUL-2 COM-2 REB-1 RMB 1,5
TD-1000/200 SILENT 9, 10 Встроенная REGUL-2 COM-2 REB-1 RMB 1,5
TD-1300/250 SILENT 12, 13 Встроенная REGUL-2 COM-2 REB-1 RMB 1,5
TD-2000/315 SILENT 12, 13 Встроенная REGUL-2 COM-2 REB-2,5 RMB 1,5
Схемы подключения и электрические принадлежности
 * Приведен уровень звукового давления на расстоянии 3 м от вентилятора, с подсоединенными воздуховодами, в свободном пространстве.
** Для присоединения к вентилятору воздуховода диаметром 160 мм, используется специальный уплотнитель (входит в комплект).

(м3/ч)
Рабочие
температуры
(°C)
Уровень
звукового
давления*
(дБ(А))
Ø
воздухо-
вода
(мм)
Вес
(кг)
TD-250/100 SILENT-T 2200 24 0,11 240 40 24 100 5,4
TD-350/125 SILENT-T 2250 30 0,13 380 40 20 125 4,94
TD-500/150-160 SILENT-T ** 2500 50 0,22 580 60 22 150/160 6
TD-800/200 SILENT-T 2780 95 0,45 880 60 19 200 8,7
TD-1000/200 SILENT-T 2500 120 0,5 1100 60 21 200 8,7
Технические характеристики (TD-SILENT-T)
 * Приведен уровень звукового давления на расстоянии 3 м от вентилятора, с подсоединенными воздуховодами, в свободном пространстве.
** Для присоединения к вентилятору воздуховода диаметром 160 мм, используется специальный уплотнитель (входит в комплект).

а
л
ьн
ы
е
 в
е
н
ти
л
я
то
р
ы
HS
TD-500/150 SILENT 63 125 250 500 1.000 2.000 4.000 8.000 LwA LpA*
На входе
A 24 35 51 58 57 56 51 47 63 42
B 25 33 48 56 55 54 46 42 60 40
C 24 33 49 57 53 52 46 40 60 39

LS
TD-1300/250 SILENT 63 125 250 500 1.000 2.000 4.000 8.000 LwA LpA*
На входе
D 30 40 59 55 59 57 53 47 64 44
E 35 40 57 56 56 55 51 46 63 43
F 38 45 59 57 53 53 49 42 63 43
К окружению
D 24 32 44 39 53 44 34 33 54 34
E 29 32 42 40 50 43 32 32 52 32
F 32 37 44 41 47 40 30 28 50 30
На выходе
D 30 43 58 63 72 59 50 43 73 53
E 29 44 57 65 66 57 47 41 69 49
F 32 48 59 65 62 55 45 38 68 48
HS
TD-2000/315 SILENT 63 125 250 500 1.000 2.000 4.000 8.000 LwA LpA*
На входе
A 34 48 60 63 66 64 59 55 70 50
B 34 49 63 62 65 64 60 55 70 50
C 37 56 64 63 63 62 58 52 70 50